2026/1/5

お客様各位

川崎近海汽船株式会社

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より弊社航路をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　先日2026年の船舶定期検査のご案内を致しましたが、「シルバーエイト」の入渠期間に誤りがございました。

　以下の通り、改めてご案内申し上げます。ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

　また「シルバーブリーズ」は定期検査運休期間の一部において、代船での運航となります。

　皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

【八戸～苫小牧航路】

シルバーブリーズ 2026年3月13日(金)八戸発から ４月17日(金)苫小牧発まで
3/13 3/14 3/17 4/17

金 土 火 金

八   戸  発
１７:３０ 運休 運休 運休 代船運航 代船運航 平常

苫 小 牧 発
０５:００

平常 運休 運休 運休 代船運航 代船運航

シルバープリンセス 2026年4月12日(日)苫小牧発から 4月24日(金)八戸発まで
4/12 4/13 4/22 4/23 4/24

日 月 水 木 金

八   戸  発
08:45

平常 運休 運休 運休 運休 運休

苫 小 牧 発
21:15 運休 運休 運休 運休 運休 平常

シルバーティアラ 2026年5月24日(日)苫小牧発から 6月5日(金)八戸発まで
5/24 5/25 6/3 6/4 6/5

日 月 水 木 金

八   戸  発
１３:００

平常 運休 運休 運休 運休 運休

苫 小 牧 発
２３:５９ 運休 運休 運休 運休 運休 平常

シルバーエイト 2026年6月28日(日)苫小牧発から 7月10日(土)八戸発まで
6/27 6/28 7/10 7/11 7/12

土 日 金 土 日

八   戸  発
２２:００

平常 運休 運休 運休 平常 平常

苫 小 牧 発
０９:３０

平常 運休 運休 運休 平常 平常

⇒

⇒

シルバーフェリー定期検査による運休のお知らせ

⇒ ⇒

⇒